
Č.j.: 25927/2018-VLRZ/D/ZR-VP                                                             Výtisk číslo:  

                                                                                                                       Počet listů:  

                                                                                                                       Počet příloh:                                                

 

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A 
 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10, 

Zastoupená:  

IČ:  00000582 

DIČ:  CZ 00000582 

bankovní spojení:    

číslo účtu:   

( dále jen kupující ) 

      Organizace je zapsána u živnostenského odboru úřadu městské části Praha 10 

 

a 

 

                          Firma: AGRODRUŽSTVO –družstvo NOVÝ ŠALDORF 

                          Sídlo:   K Letišti 2791/3, 671 81 Znojmo   

                          zastoupená:  

              

                                                

                          IČ:              49455966       

                          DIČ:     CZ 49455966 

                          bankovní spojení:  

                          číslo účtu:     

                                                          (  dále jen  prodávající ) 

            Společnost je zapsána v OR vedeném KS Brno,oddíl Dr,vložka 2532 

 

        Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle        

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 

I. 

Předmět plnění 

 

         Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) je prodej kupujícímu: révová 

vína přírodní z nabídky prodávajícího  specifikované v příloze  této smlouvy.                                                           

 

II. 

Doba a místo plnění 

 

         Dodávky zboží budou prováděny od  21. ledna 2019 do 31. prosince 2019  do VZ Dyje 

– střediska Vranov (671 03 Vranov nad Dyjí – pláž č.p.329) a VZ Dyje - střediska Bítov (671 

07 Bítov p. Uherčice), a to na základě jednotlivých písemných objednávek vystavených 

pověřeným zaměstnancem kupujícího. 

 

III. 

Povinnosti  smluvních stran 

 

 Kupující je povinen zaslat (mailem,faxem) písemnou objednávku zboží 

prodávajícímu, a to ve lhůtě 3 dnů před požadovaným termínem dodání zboží. Objednávka 



bude obsahovat označení kupujícího a prodávajícího, označení zboží, které se objednává, 

dobu dodání zboží, místo dodání zboží a jeho cenu.           

Prodávající  je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě 

v místě plnění. Délka zbylé záruční lhůty dodaného zboží bude činit vždy minimálně 50% z 

celkové záruční doby. Záruční lhůta bude zřetelná na každém baleném zboží. Kupující je 

povinen  převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením dle dodacího listu, potvrdit 

prodávajícímu jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím zboží se stává kupující 

jeho vlastníkem.                                                 

 

 

IV. 

Cena plnění  a platební podmínky 

 

Ceny zboží jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu  této smlouvy. 

Změna ceny musí být prodávajícím dána kupujícímu písemně, dodatkem potvrzeným z obou 

stran.  

Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě 

faktury (bankovním převodem) vystavené prodávajícím.. Splatnost faktur činí 21 dní ode dne 

jejího doručení kupujícímu. Faktura – daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti  ve 

smyslu  § 26 a násl. zákona  č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 zákona 

č.89/2012 Sb., občanského zákoníku.  V   případě,  že faktura nebude obsahovat předepsané 

náležitosti, bude vrácena prodávajícímu/dodavateli/ k  přepracování. V takovém případě se 

sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu/odběrateli/ neuplatňuje. 

 

 

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího: 

                                                                    

 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10 

Vojenská zotavovna Dyje 

Vranov nad Dyjí – Pláž č.p. 329 

671 03 Vranov nad Dyjí 

  

 

 

Faktury budou kupujícímu zasílány na adresy: 

 

1. Vojenská zotavovna Dyje – středisko Vranov                                          

671  03  Vranov nad Dyjí -  pláž č.p. 329                                           

2. Vojenská zotavovna Dyje – středisko Bítov 

671 07  Bítov pošta Uherčice 

 

V. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

 

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05   % z ceny 

plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v termínu. Nedodrží-  

li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok  z  prodlení  ve  výši  0,05 

% z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.  

 

 



VI. 

Zánik smluvního vztahu 

 

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo 

písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého 

dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

                                      

VII. 

Platnost a účinnost 

 

    Smlouva se uzavírá na dobu určitou, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti od  21. 01. 2019         

 

 

VIII. 

Závěrečné ustanovení 

 

          Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012 

Sb.,  občanského zákoníku.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po 

jednom výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran .   

             Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v 

registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění 

v registru smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli 

smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. 

 

 

 

 

Za kupujícího dne:                                                           Za prodávajícího dne:  

 

 

 

 

………………………………                                           ……………………………… 

                                                          

                                 

 

 

 

   

                                                                                            ….......................................... 

                                                                                                     

                                                                                                              

 

                               

                                                                                        

 

                                                                                            ….......................................... 

                                                                                                   



základní cena DPH 21%

CELK. CENA 

VČ. DPH

MÜLLER-THURGAU       pozdní sběr suché 2017 0,75 l 99,17 Kč 20,83 Kč 120,00 Kč

KLARET - RULANDSKÉ  MODRÉ pozdní sběr polosuché 2017 0,75 l 99,17 Kč 20,83 Kč 120,00 Kč

ROSÉ - SVATOVAVŘINECKÉ pozdní sběr polosladké 2017 0,75 l 81,80 Kč 17,20 Kč 99,00 Kč

SAUVIGNON                  pozdní sběr polosuché 2017 0,75 l 148,76 Kč 31,24 Kč 180,00 Kč

SAUVIGNON                      pozdní sběr suché 2016 0,75 l 132,23 Kč 27,77 Kč 140,00 Kč

RYZLINK RÝNSKÝ         pozdní sběr polosuché 2017 0,75 l 148,76 Kč 31,24 Kč 180,00 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ   pozdní sběr suché 2017 0,75 l 99,17 Kč 20,83 Kč 120,00 Kč

TRAMÍN                        výběr z hroznů polosladké 2017 0,75 l 148,76 Kč 31,24 Kč 180,00 Kč

RULANDSKÉ ŠEDÉ       pozdní sběr polosuché 2017 0,75 l 148,76 Kč 31,24 Kč 180,00 Kč

RULANDSKÉ ŠEDÉ výběr z hroznů polosuché 2016 0,75 l 132,23 Kč 27,77 Kč 140,00 Kč

RYZLINK VLAŠSKÝ pozdní sběr suché 2016 0,75 l 132,23 Kč 27,77 Kč 160,00 Kč

CHARDONNAY výběr z hroznů sladké 2015 0,75 l 132,23 Kč 27,77 Kč 160,00 Kč

HIBERNAL pozdní sběr suché 2016 0,75 l 132,23 Kč 27,77 Kč 140,00 Kč

HIBERNAL pozdní sběr polosuché 2017 0,75 l 148,76 Kč 31,24 Kč 180,00 Kč

FRANKOVKA pozdní sběr suché 2015 0,75 l 99,17 Kč 20,83 Kč 120,00 Kč

SVATOVAVŘINECKÉ výběr z hroznů suché 2017 0.75l 148.76 Kč 31.24 Kč 160,00 Kč

RULANDSKÉ MODRÉ výběr z hroznů suché 2015 0,75 l 115,70 Kč 24,30 Kč 120,00 Kč

MÜLLER THURGAU 1979 0,75 l 1 644,62 Kč 345,38 Kč 1 990,00 Kč

IRSAI OLIVER 1979 0,75 l 1 644,62 Kč 345,38 Kč 1 990,00 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ 1979 0,75 l 1 644,62 Kč 345,38 Kč 1 990,00 Kč

RULANDSKÉ BÍLÉ        1989 0,75 l 1 314,05 Kč 275,95 Kč 1 590,00 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ 1989 0,75 l 1 314,05 Kč 275,95 Kč 1 590,00 Kč

SVATOVAVŘINECKÉ 1999 0,75 l 818,18 Kč 171,82 Kč 990,00 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ 1999 0,75 l 818,18 Kč 171,82 Kč 990,00 Kč

SAUVIGNON 1999 0.50 l 818,18 Kč 171,82 Kč 990,00 Kč

SAUVIGNON 1990 0,7 l 1 644,63 Kč 345,37 Kč 1 990,00 Kč

SAUVIGNON 1999 0,5 l 818,18 Kč 171,82 Kč 990,00 Kč

MÜLLER-THURGAU jakostní polosuché 2017 0,75 l 66,12 Kč 13,88 Kč 80,00 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ jakostní suché 2017 0,75 l 66,12 Kč 13,88 Kč 80,00 Kč

RULANDSKÉ ŠEDÉ jakostní polosuché 2017 0,75 l 81,80 Kč 17,20 Kč 99,00 Kč

RYZLINK RÝNSKÝ jakostní suché 2016 0,75 l 81,80 Kč 17,20 Kč 99,00 Kč

CHARDONNAY jakostní polosuché 2017 0,75 l 81,80 Kč 17,20 Kč 99,00 Kč

RULANDSKÉ BÍLÉ        jakostní polosladké 2017 0,75 l 81,80 Kč 17,20 Kč 99,00 Kč

SAUVIGNON                 jakostní suché 2017 0,75 l 81,80 Kč 17,20 Kč 99,00 Kč

MUŠKÁT MORAVSKÝ jakostní polosuché 2017 0,75 l 76,03 Kč 15,97 Kč 99,00 Kč

ROSÉ - SVATOVAVŘINECKÉ jakostní polosladké 2017 0,75 l 66,12 Kč 13,88 Kč 80,00 Kč

SVATOVAVŘINECKÉ jakostní suché 2017 0,75 l 66,12 Kč 13,88 Kč 80,00 Kč

FRANKOVKA jakostní suché 2017 0,75 l 66,12 Kč 13,88 Kč 80,00 Kč

CABERNET SAUVIGNON jakostní suché 2017 0,75 l 66,12 Kč 13,88 Kč 85,00 Kč

SVATOVAVŘINECKÉ jakostní suché 2017 1,0 l 74,38 Kč 15,62 Kč 90,00 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ jakostní suché 2017 1,0 l 74,38 Kč 15,62 Kč 90,00 Kč

AGRODRUŽSTVO - DRUŽSTVO NOVÝ ŠALDORF, K LETIŠTI 
2791/3 ZNOJMO, 671 81, DIČ:CZ49455966, OBJEDNÁVKY 

: 

PŘÍVLASTKOVÁ VÍNA

RARITNÍ ARCHÍVNÍ VÍNA

ZÁKLADNÍ CENÍK K 1.2.2019

ŠAMPION VALTLICKÝCH VINNÝCH TRHŮ 2X, VÍTĚZ GP VINEX, ZLATÉ MEDAILE VALTICE, VINOFORUM, ZNOJMO, STŘÍBRNÁ MEDAILE SAUVIGNONFORUM, KRÁL 
VÍN ČESKÉ REPUBLIKY

BRONZOVÁ MEDAILE VALTICKÉ VINNÉ TRHY 2001, ZLATÝ DIPLOM GP VINEX 2001, STŘÍBRNÁ MEDAILE SAUVIGNONFORUM 2000, VÍTĚZ SAUVIGNONFORUM, 
ZLATÝ DIPLOM GP VINEX 2000,STŘÍBRNÁ MEDAILE VINOFORUM 2001, SALON VÍN ČESKÉ REPUBLIKY, KRÁL VÍN ČESKÉ REPUBLIKY 2000

JAKOSTNÍ VÍNA

 V našem archívu jsou i jiné ročníky, které můžeme nabídnout. Tato nabídka je pouze orientační a jedná se o výběr několika vín. 


	RKS AGRODRUŽSTVO -družstvo NOVÝ ŠALDORF
	CENÍK K 1.2.2019



